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Beslutningstema 
Godkendelse af forslag til evalueringsdesign til midtvejsevaluering af LEAPS-omstillingen på Issø-
skolen og på Skårup Skole med involvering af elever, forældre og medarbejdere. 

Indstilling 
Direktionen indstiller, 

• At Børne-, Unge- og Uddannelsesudvalget godkender evalueringsdesignet. 

Sagsfremstilling 
Børne-, Unge- og Uddannelsesudvalget blev orienteret om LEAPS-status på Skårup Skole og 
Issø-skolen på udvalgsmøde d. 12. juni 2024. Orienteringen blev taget til efterretning med et ønske 
om, at direktionen udarbejder et forslag til en model for en midtvejsevaluering med involvering af 
elever, forældre og medarbejdere.  
Udvalget ønskede desuden information om, hvordan midlerne til LEAPS anvendes. 
 
Følgende evalueringsdesign foreslås: 
 
LEAPS-omstillingen på Issø-skolen og på Skårup Skole monitoreres allerede ved LEAPS-surveys. 
Disse surveys er udarbejdet af Rambøll og respondenterne er: elever, forældre og medarbejdere 
på Skårup Skole og på Issø-skolen. Skole og Uddannelse vil udvælge spørgsmål i spørgerammen 
med fokus på oplevelse, engagement, læringsudbytte og tilfredshed med LEAPS-omstillingen. 
Surveys gennemføres i uge 34 – 41.  
Evalueringen vil blive præsenteret for Børne-, Unge- og Uddannelsesudvalget d. 4. december 
2024. 
 
Anvendelse af LEAPS-midler på skolerne 
Kata Fonden er en almennyttig fond, der arbejder tæt sammen med kommuner og skoler.  
Kata Fondens indsats, der involverer 6 personer, finansieres med tilskud fra donorer og 
kommuner. 
Indsatsen hos skolerne rummer bl.a. ugentlig tilstedeværelse på skolerne med leder- og 
ressourcepersonssparring, årligt kompetenceudviklingsprogram for alle medarbejdere, årlig 
Rambøll-undersøgelse, løbende evaluering og status på skole og forvaltningsniveau, og 
netværksaktiviteter for flere målgrupper.  
Alt i alt er der for 2023 gennemført mere end 200 aktiviteter for de 2 skoler. 

Økonomiske og erhvervsmæssige konsekvenser 
Den årlige omkostning udgør 1.250.000 kr. pr. år i 5 år. 
Issø-skolen og Skårup Skole betaler hver 200.000 kr. årligt. Den resterende del på 850.000 kr. 
årligt afholdes af puljen til mangfoldige læringsmiljøer indenfor Skole og Uddannelses samlede 
ramme. 

CO2-Konsekvensvurdering 
Ikke relevant. 

Lovgrundlag 
Folkeskoleloven. 
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Sagen afgøres i 
Børne-, Unge- og Uddannelsesudvalget 

Beslutning i Børne- Unge- og Uddannelsesudvalget den 14-08-2024 
Godkendt. 
 
Rasmus Feldingbjerg Drabe (løsg.) var fraværende. 
 
Afbud: 
Rasmus Feldingbjerg Drabe 
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